
UCHWAŁA NR XI/101/2015
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2015

Na podstawie art.18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 5941) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r., poz.13562) 
Rada Miejska w Nowej Dębie, uchwala co następuje:

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr II/12/2014 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2015, w szczegółowym podziale środków Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2015, wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w części II „Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej 

w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci 
i młodzieży – w tym organizacja zajęć pozalekcyjnych oraz wypoczynku”:
a) w zadaniu nr 4: „Organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych 

wychowawczo i zagrożonych patologiami (ferie zimowe i wakacje)”, w kolumnie 
5 kwotę 12 000 zł (słownie: dwanaście tysięcy złotych) zastępuje się kwotą 
11 713 zł (słownie: jedenaście tysięcy siedemset trzynaście złotych),

b) w zadaniu nr 9: „Zakup urządzenia do pomiaru trzeźwości - Alcoblow”, w kolumnie 
5 kwotę 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych) zastępuje się kwotą 
1 353 zł (słownie: jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt trzy złote),

c) w kolumnie 3 dodaje się zadanie nr 10 w brzmieniu : „Diagnoza problemów 
społecznych na terenie Gminy Nowa Dęba.”, w kolumnie 4 dodaje się zapis 
„Przeprowadzenie badań obejmujących problemy: ubóstwa, uzależnienia od wyrobów 
tytoniowych, alkoholu i narkotyków, przemocy domowej, bezrobocia, 
niepełnosprawności, poziomu przestępczości, uzależnienia od mediów i komputera, 
przemocy w szkole, spożywania alkoholu, a także palenia papierosów przez osoby 
nieletnie.”, w kolumnie 5 wprowadza się kwotę 2 234 zł (słownie: dwa tysiące dwieście 
trzydzieści cztery złote).

2) w części IV „Podejmowanie interwencji w związku z naruszeniem przepisów ustawy oraz 
występowanie przed sądem w charakterze oskarżyciela publicznego”, w zadaniu nr 2: 
„Wynagrodzenie dla członków Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Nowej Dębie”, w kolumnie 5 kwotę 16 500 zł (słownie: szesnaście 
tysięcy pięćset złotych) zastępuje się kwotą 15 700 zł (słownie: piętnaście tysięcy 
siedemset złotych).
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Statutowo–Organizacyjna Spraw 

Społecznych i Etyki.

Id: 4DD4802B-FA9E-4B7E-9238-57FBB147D59B. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r., poz.645, 
poz.1318, z 2014r., poz. 379, poz. 1072.

2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012r., poz.405, 
z 2013r., poz.1563, z 2014r., poz.1188, poz.822, oraz w M.P. z 2014r., poz.145, z 2015r., poz.182.

Id: 4DD4802B-FA9E-4B7E-9238-57FBB147D59B. Uchwalony Strona 2




